
Smlouva o administraci projektu

Poskytovatel služby:
Profi škola ENTERPRISES s.r.o.
Se sídlem:
IČ:
Zastoupena:

5. května 163,356 01 Sokolov
038 28 999
Davidem Lokaj em, j ednatelem společnosti

1)

2)

Kontaktní údaje: Email: info@profi-skola.cz, tel. 359 901 896

Zapsánau Krajského soudu v Plzni, oddíl C, vložka 30834
(dále,,Poskytovate1")

Příjemce služby
středisko volného času, ostrava - zéhíeh, příspěvková organizace

Se sídlern: GurtJevova t823l8,ZéhíehPSČ 700 30

IČ: 75080516
Jednající osoba: Bc. David Střelák
(dále jen,,Příjemce")

I. Předmět smlouvy
předmětem této smlouly je poskytnutí služeb spočívajících v pomoci se zpracováním a

administrací projektu realizovaného zvýzvy ě.02_18_063 (ŠablonY II OPeraČního

programu Výzkum, Vlvoj aYzdéláváni), vyhlášeného Ministerstvem školstvÍ, mládeŽe a

těl,ovýchorryČn6lŠVr), -

Poskytovate| se zavuzqe poskytnout Příjemci tyto služby:

A. Administrovat a konzultovat proces získánípodpory/finančních prostředkŮ Pro
Příjemce (až do okamžiku ziskáltl,podpory z tvtŠUr;.
o poskytnutí konzultace k zamýšlené podobě projektu a aktivní doporuČení ze strany

Poskytovatele.
o pomoc při sestavovaní předpokládaného rozpočtu projektu vč. posouzení

uznatelnosti v}dajů.
o Vypracování žádostív aplikaci IS KP14+
o pomoc se zíizením nezbytného kvalifi kovaného elektronického podpisu

o pomoc při kontrole,ťtnalizaci a odeslánížáďosti o podporu.

o Informační ametodická podpora příjemce ze strany poskytovatele.

B. Administrovat a koordinovat proces realizace avykazování během doby trvání

projektu Příjemce.
o osobní konzultace ze strany Poskytovatele v místě sídla Příjemce.

o Metodické vedení při zaměstnávénízaměstnancŮ projektu, ÚČtovaní výdajŮ

proj ektu, cestovních píikaz:ů aj -

o Monitoring a reflexe zménpodmínek realízace projektu,

o Zajištění metodiky realizaceprojektu vč. konzultací s poskytovatelem dotace.

o Přímá podpora členů realizaéního |ýmu.
o Pomoc s poptávkoýmřízením.

Stránka 1 z 3



. spolupráce při zpracování a aktualizaci projektové dokumentace (podstatné a

a

a

a

nepodstatné změny).

Pomoc se zajištěním a dodržoviáním pravidel publicity projektu.
Pomoc se zajištěním akreditovaných kurzů DVPP a dalších dodavatelů služeb
v rámci projektu.
Yykazování a uchovávání dokladů o dosažení qýstupů a monitorovacích
indikátoru projektu.
Kontrola výstupů projektu a jejich uznatelnosti.
Metodická pomoc se zpracováním povinného dotazníkového šetření

Zpracování pruběžnýchzpráv o realízaci projektu azávérečné zprávy o rcalízaci
v ě. záv ěr ečného vyúčtování.
Pomoc s archivací projektové dokumentace.
Účast a spolupráce pfi kontrolách na místě.
Zpracovéri a kontrola informací v IS ESF.

II. Odměna
Za služby uvedené v odstavci I. v bodě 28, poskytne Příjemce Poskytovateli odměnu ve
výši 2000,- Kě + 8% (vě. DPH) z celkové částky způsobilých nákladů projekíu. Tato
odměna je splatná po zahájeni realizace projektu v návaznosti na propláceni dotace
příjemci a bude ltazena v}lučně z prostředků dotace.
Poskytovatel má na odměnu dle tohoto článku nárok pouze v případě, že projektová
žádost bude schválena a Příjemce obdrží na svůj účet finanční prostředky dotace.
Výše uvedená odměna j_e konečná a Poskýovatel nemá nárok ji jakko_liv navyšovat (např.
nárokováním cestormého apod.).
Odměna dle tohoto článku bude vyplacena na záldadě zálohových faktur a při skončení
realizace projektu vyúčtovacím daňovým dokladem vystaveného Poskytovatelem.

Ill.Odpovědnost Poskytovatele
Poskytovatel přebírá odpovědnost za nesrovnalosti či chyby vzniklé v důsledku jeho
činnosti.
Poskytovatel se zavazuje uhradit škodu vzniklou příjemci na základé chybného jednání
Poskytovatele.

IV. Odpovědnost Příjemce
Příjemce je povinen dokládat pruběžně výstupy ke zprávé o realizaci, nejpozději však do
14 kalendářních dnů před termínem pro předložení zprávy o realizaci. V případě
nedodržení tohoto termínu může bý požadována kompenzace nad rámec odměny dle
článku II. této smlouvy.
Příjemce je povinen informovat Poskytovatele o veškeré komunikaci (telefonické a
elektronick é) týkajíci se r ealizace proj ektu.

V. Ochrana osobních údajů
l) Na základé této smlouvy zmocňuje příjemce služby poskytovatele ke zptacovémi osobních

údajů potřebných k zajištění procesu podání žádosti a následné administrace projektu.
Poskytovatel zptacovává osobní údaje v souladu se Zákonem a v rozsahu daném pravidly
Operačního programu Výzkum, Vlvoj a Y zděláv ání

a

a

a

a

o

1)

2)

3)

4)

1)

2)

1)

2)

Stránka 2 z 3



1)

2)

2) Poskytovatel je povinen pracovat spodklady a súdaji, které obsahují osobní údaje

příjemce služby ve smyslu Zákona a které je řeba vyňívat a chránit v souladu se

Zékonem.
3) Poskytovatel služby zajistí, aby jeho zaměstnanci pracující sprojektovými složkami byli

v souladu s platn;ými právními předpisy vánáni povinností mlčenlivosti ve smyslu Zékona
a poučeni o možných následcích pro případ porušení této povinnosti.

VI. Ukončení smlouvy

Poskytovatel má právo odstoupit od smlouvy v případě, že Příjemce je v prodlení

s úhradou faktury delším než 15 pracovních dní od splatnosti faktury.
Příjemce má právo odstoupit od smlouvy, pokud Poskytovatel neplní řádně a včas své

povinnosti vyplývající pro něj ztéto smlouvy.
Poslgrtovatel i Příjemce jsou oprávněni vypovědět smlouvu i bez uvedení dŮvodu po

uhrazení kompenzace druhé smluvní straně ve výši 30%o zcelkové odměny uvedené

v článku II. této smlouvy.

VII. Obecná ustanovení
Doplňky a zmény této smlouvy musí bý učiněny písemně formou vzestupně ČÍslovaných

dodatků a podepsány oběma smluvními stranami.
Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, po jednom pro

každou ze smluvních stran.
3) Tato smlouva je vavirána na zátJaďé

sro_zumiteln§ ulkg|iv v {.9r_n

pravé a svobodné vůle smluvních stran, určitě a

v sokolově dne

3)

l)

2)

ProJi škota §i{T§RFR!SĚ§ s.no.
.5. května 163, 356 0t sokolov
lC:038 28 9gg, te!.:728 74g 3-!4

e-m a i l : in fo@p rofi-s kola.cz

V Ostravě -Zábřehudne 7.1.2019

Stránka 3 z 3


